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ABD’deki Gelişmeler 
 CNBC ile yaptığı söyleşide ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin söylemlerinde iyimser tonda açıklamalara yer verdi. 

Mnuchin, ABD-Çin anlaşmasına yüzde 90 yakın olduklarını ve tamamlamak için imkan bulunduğunu belirtti. ABD 
Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasında G-20 zirvesinde gerçekleşecek olan ikili görüşmeler 
için ise Mnuchin, bir anlaşma yapılmasını umuyorum açıklamasında bulundu.  

 S&P500, haftanın üçüncü işlem gününde yüzde 0,1 oranında düştü. 
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,04 oranında değer kaybederken,  Nasdaq endeksinde yüzde 0,3 oranında artış 

meydana geldi.  
 Fed'in gelecek ayki toplantısına ilişkin artan faiz indirim ihtimalini fiyatlayan piyasalar endekslerdeki düşüşlerin sınırlı 

kalmasına yol açtı.  
 S&P500 endeksi içerisinde kamu hizmetleri sektörü yüzde 2,2 oranında değer kaybederken, emlak sektörü yüzde 2,0 

ve sağlık hizmetleri sektörü yüzde 1,3 eksi ile gözle görülür biçimde değer kaybı yaşadı.  
 Diğer taraftan enerji sektörü yüzde 1,5 oranında değer kazanırken, bilgi teknolojisi sektörü günü yüzde 1,1 oranında 

artıda kapadı. Bilgi teknolojisi sektöründe meydana gelen kazançlar Apple ve Micron'un üç aylık görünümünün pozitif 
bir görünüm sergilemesi ile gerçekleşti.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri altı baz puan artarak yüzde 2,05 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,1 artarak 96,22 seviyesine yükseldi.  
 ABD Mayıs ayı Dayanıklı Mal Siparişleri yüzde 1,3 ile beklentilerin altında gerçekleşti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Diğer kazanç haberlerinde, FedEx açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılarken, kazançlarında artış sağladı. 

Şirket ABD-Çin ticaret savaşının şirketin finansal görünümü üzerinde baskı oluşturduğunu belirtirken, şirket Amazon 
ile olan anlaşmasının bitmesi ile 2020 yılı gelir beklentisini aşağı yönlü revize etti.  

 General Mills, finansallarında gelir tahminlerini yakalayamaması ile günü yüzde 4,5 ekside kapattı.  
 ABD'li süpermarket devi Walmart'ın Çin kolu, VeChain ve diğer iki kuruluşla ortaklık içinde tedarik zincirindeki gıdaları 

izlemek için bir platform oluşturdu. 
 Micron Technology, beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket günü yüzde 13,3 oranında artıda kapadı.  
 ABD Federal Havacılık İdaresi Başkanlığı (FAA) yaptığı açıklamada, Boeing’in uçuşları durdurulan 737 MAX modeli için 

hizmete geri dönmeden önce ele alması gereken yeni bir risk tespit ettiğini belirtti.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya tüketici fiyat endeksi Haziran ayında yüzde 0,2 oranında artış gösterdi.  
 ECB Başkanı Draghi, en son gerçekleştirdiği konuşmasında ekonomik görünüme ilişkin ek teşviklere ihtiyaç olacağını 

belirtmişti. Piyasa katılımcılarının görüşüne göre Euro Bölgesi ekonomisini canlandırmak için ECB’nin Eylül ayında faiz 
indirimine gitmesi bekleniyor.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Güney Çin Sabah Postası gazetesinin haberine göre, ABD ve Çin, Trump ile Xi'nin Cumartesi sabahı G20 zirvesinde 

yapacağı görüşme öncesinde ticari anlaşmazlıklarında geçici bir ateşkes üzerinde anlaştığını belirtti.  
 Çin Merkez Bankası gerçekleştirmiş olduğu açıklamalarında likiditeyi yeterli oranda tutacaklarını belirtirken, para 

politikasında ne çok sıkı ne çok gevşek olunacağı dile getirdi.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD GSYİH  1.çeyrek  3,1% 3,1% Aylık ** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 216K Haftalık *** 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları  Mayıs 1,1% -1,5% Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  101B 115B Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Walgreens Boots Alliance Inc WBA 48 Milyar $ 27.06.2019 - 1.43 

Accenture PLC ACN 118 Milyar $ 27.06.2019 Piyasa açılmadan önce 1.89 

Conagra Brands Inc CAG 14 Milyar $ 27.06.2019 Piyasa açılmadan önce 0.41 

McCormick & Company Inc MKC 20 Milyar $ 27.06.2019 Piyasa açılmadan önce 1.08 

Nike Inc NKE 129 Milyar $ 27.06.2019 Piyasa kapandıktan sonra  0.66 

 

 
*Hisse önerileri 25 Haziran – 01 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin 

bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır. 

 

FIFTH THIRD BANCORP (FITB): Fifth Third Bancorp, Amerika Birleşik Devletleri'nde çeşitlendirilmiş finansal hizmetler 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket kredi aracılığı, nakit yönetimi, finansal hizmetler, borç verme ve saklama 
ürünleri, nakit yönetimi, döviz ve uluslararası ticaret finansmanı, türev ve sermaye piyasası hizmetleri, emlak finansmanı, 
kamu finansmanı, ticari kiralama ve işletme finansmanı faaliyetinde bulunmaktadır. Şirket aynı zamanda varlık yönetimi 
hizmetleri, yatırım, sigorta ve varlık koruma konularında belli stratejiler sağlayarak danışmanlık hizmeti de sunmaktadır. 
31 Aralık 2018 itibariyle şirket Ohio, Kentucky, Indiana, Michigan, Illinois, Florida, Tennessee, Batı Virginia, Georgia ve 
Kuzey Carolina'da 1,121 hizmet bankacılığı ve 2,419 atm işletmiştir. Fifth Third Bancorp, 1858 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.   

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FIFTH THIRD BANCORP (FITB) 17.1 8.5 1.1 7451746 19 Milyar $ 26.70-27.70 AL 35.00 24.50

SHINHAN FINANCIAL GROUP (SHG) 17.1 7.2 0.6 80382 18 Milyar $ 38.00-39.00 AL 49.00 35.00

MICROCHIP TECHNOLOGY (MCHP) 17.1 60.0 3.8 2842101 20 Milyar $ 83.50-86.50 AL 120.00 72.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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SHINHAN FINANCIAL GROUP (SHG): Shinhan Financial Group Co., Ltd. Güney Kore'de ve uluslararası alanda finansal ürün 

ve hizmetler sunmaktadır. Şirket ayrıca yatırım bankacılığı, emlak finansmanı, yurtdışı emlak ve kalkınma proje 

finansmanı, girişim yatırımları, birleşme ve satın alma danışmanlığı gibi kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 

Ayrıca, alım satım ve hizmetleri, uluslararası faktoring hizmetleri ve yabancı bankacılık işlemlerinden oluşan uluslararası 

sermaye piyasalarında hazine ve yatırım faaliyetleri şirketin hizmetleri arasında yer almaktadır. Shinhan Financial Group 

Co., Ltd. 1982 yılında kurulmuştur ve  merkezi Seul, Güney Kore'de yer almaktadır.  
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MICROCHIP TECHNOLOGY (MCHP):  Microchip Technology Incorporated, Amerika, Avrupa ve Asya'daki çeşitli kontrol 

uygulamaları için yarı iletken ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, mikro işlemciler, otomotiv, endüstriyel, 

bilgisayar, iletişim, aydınlatma, güç kaynakları, motor kontrolü, kablolu ve kablosuz bağlantı uygulamaları için mikro 

denetleyicilerin üretimi üzerine faaliyet gösterir. Buna ek olarak, şirket programlanabilir salt okunur hafıza, cihaz 

üreticileri ve yerleşik denetleyici bellekler gerektiren mikro denetleyici ürünlerin üretimini gerçekleştirir. Microchip 

Technology Incorporated, 1989 yılında kurulmuştur ve merkezi, Chandler, Arizona’da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dün ABD dayanıklı mal siparişleri beklentinin altında geldi ancak ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in G-20 zirvesine yönelik 
beklentileri arttırması ile Dolar varlıklarında sınırlı değer kazanımı meydana geldi. Piyasa katılımcıları tarafında ise Eylül 
ayı ECB toplantısından 10 baz puan faiz indirimi beklentisi oluşmuş durumda. Bu beklentinin akabinde Euro varlıklarında 
oluşan tansiyon ile 1,1370 sınırında fiyatlamalar sürüyor. Paritenin 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 
1,1363 desteğini aşağı yönlü kırması halinde geri çekilmelerini 1,1325 seviyesine dek sürdürmesi beklenebilir. Bugün 
açıklanacak olan ABD büyüme verisi parite fiyatlamaları açısından önemli. Paritenin 1,1363 seviyesinden yaşadığı 
dönüşlerinde ise 1,14 direnç seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol stokları 2,5 milyon varil azalış beklentisinin çok üzerinde 12,8 milyon 

varil oranında azalış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı ise 100 bin varil azalış gösterdi. Aynı zamanda distile yakıt stokları 

beklentinin aksine azalırken, benzin stoklarında azalış 1 milyon varile ulaştı. Bu gelişmeler sonrasında ham petrolde 60,00 

dolar seviyesine yönelik ataklar oluştu. Ancak bu seviye üzerinde kalıcı olamayan emtiada tekrardan 200 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 59,00 seviyesi çevresinde fiyatlamaların sürdüğü görülüyor. Ham petrolün 60,00 dolar 

seviyesini aşması mümkün olursa yükselişlerini 62,00 direncine dek taşıması beklenebilir. Ancak oluşabilecek kısa vadeli 

geri çekilmede ise 57,50 ilk destek seviyesi olma görevini koruyor.  

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
27.06.2019 



 

 

  ALTIN 

Fed’in faiz indirim ihtimaline ilişkin oluşan fiyatlamanın bir miktar zayıflaması ile Altın fiyatlarında bir miktar geri çekilme 

hareketi oluştuğu görülüyor. ABD Hazine Bakanı Mnuchin’den gelen açıklamaların da ABD-Çin ticaret anlaşmasına ilişkin 

iyimser beklentileri desteklemesi emtianın yükselişlerine ara vermesine yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana 

gelen hafif toparlanma hareketinin bir miktar yükselişler üzerinde baskısı hissedilse de fiyatların 1400 seviyesi üzerinde 

korunması yükseliş potansiyelinin devamı açısından önemli. Diğer taraftan ani yükseliş hareketi içerisinde yer alan Altın’da 

bir miktar düzeltme hareketinin yaşandığını söylemek yanlış olmayacaktır. Bugün piyasalarda ABD büyüme verisi takip 

edilecek. Altın’ın 1400 seviyesinden aldığı destekle yükselişlerine hız kazandırması durumunda 1420 direncini öncelikli 

olarak izliyoruz. 1400 seviyesi altı oluşabilecek bir fiyatlamaya bağlı olarak ise 1380 desteği göz önünde bulundurulabilir.  

 

 

GBPUSD 

Bugün Japonya Dışişleri Bakanı anlaşmasız Brexit’in İngiltere’deki şirketler açısından olumsuz etkilerine değinirken, 

Brexit’ten sonra İngiltere ile yeni ticaret müzakereleri içerisine girebileceklerini açıkladı. Ancak anlaşmasız Brexit ile Japon 

firmalarının İngiltere’den ayrılmasının büyük yatırım açığı anlamına geleceğini söylemlerine ekledi. Diğer taraftan Dolar 

varlıklarında G-20 zirvesine ilişkin beklentilerin bir miktar alevlenmesi ile toparlanma hareketi meydana geldi. Bu 

gelişmeler ışığında 1,27 seviyesini kalıcı olarak aşmakta zorlanan GBPUSD paritesinde yukarı yönlü hareketler bir miktar 

sınırlı kalıyor. Aşağı yönlü eğilimi ise 1,26 desteği çerçevesince izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in açıklamaları sonrasında ile 16,28 seviyesinde yer alıyor.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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